
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO EX-2023-00064302- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00064302- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la Secretaría de Educación solicita la designación de varias personas para desempeñarse 
como Capacitador Programas Especiales.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 



 

ARTÍCULO 1º.- Desígnanse a los agentes que seguidamente se detallan, como CAPACITADOR PROGRAMAS 
ESPECIALES a partir de la fecha que en cada caso se indica y hasta el 7 de diciembre de 2023, en la Secretaría de 
Educación (U.E. 08-00-0-0-0-00), con carácter de Personal Temporario Mensualizado.

 

- AGUSTINA SANCHEZ (Legajo Nº 36.524/2 – CUIL 27-40866892-7) con VEINTE (20) horas semanales (C.F. 
14-00-20-13), a partir del 13 de febrero de 2023.

 

- MARIA DOLORES PALMA (Legajo Nº 31.278/5 – CUIL 27-24551497-8) con SEIS (6) horas semanales (C.F. 
14-00-06-13), a partir del 13 de febrero de 2023.

 

- MARIA DOLORES PALMA (Legajo Nº 31.278/5 – CUIL 27-24551497-8) con SEIS (6) horas semanales (C.F. 
14-00-06-13), a partir del 1º de marzo de 2023.

 

- JULIAN HORACIO TAVELA (Legajo Nº 36.687/2 – CUIL 20-34457441-4) con DIEZ (10) horas semanales 
(C.F. 14-00-10-13), a partir del 1º de marzo de 2023.

 

- CLARA DEBIASSI (Legajo Nº 37.096/2 – CUIL 27-41715353-0) con SEIS (6) horas semanales (C.F. 14-00-06-
13), a partir del 15 de febrero de 2023.

 

- MAXIMILIANO IVAN CZAJKOWSKI (Legajo Nº 36.091/3 – CUIL 23-34344066-9) con DIEZ (10) horas 
semanales (C.F. 14-00-10-13), a partir del 15 de febrero de 2023.

 

ARTÍCULO 2º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá imputarse a: Institucional 1-1-1-01-
06-000 - UER 10 - F.Fin. 1-1-0 - Fin./Fun. 3-4-1 - Programático 43-00-00 - Inc. 1 - P.P. 2 - P.p. 1 - P.Sp. 1.

 

ARTÍCULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 




	fecha: Jueves 16 de Marzo de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-407-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-03-16T13:01:15-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-03-16T16:54:38-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-03-16T16:54:58-0300




